(69) Συκελίαν omnes eodd., ubi male editum Συρίαν. Refert enim dicta Leonis an. 16 quæ et Cedr. recitat; nempe, φόρους κεφαλικῶς ἐπιθεῖναι τῷ τρίτῳ μέρει τοῦ τῆς Συκελίας καὶ Καλαβρίας λαοῦ; census imposuisse capitatum pendendos tertiae parti populi Siciliae, et Calabriae; quæ solæ fere ejus ditionis in Occidente residuæ erant. COMBESIS.

(70) Καταλλίαν uno verbo recentiores dicunt, equinum, quod Anastasius, caballinum stercus. Hinc a moribus Caballini, quo ejus memoria conspurcatur, nomen; ut ab eventu Copronymi, ut ab hæreseos

D studio Iconomachi. Theocteristis apud Baronium n. C. 775, num. 5: Tantopere vero sordium et impurissimæ cujusque rei odore malo delectabatur, ut animalium brutorum stercoribus se illineret, et eos, qui cum illo erant, id facere juberet: quos amabat, ob idque benigne accipiebat, quod rebus male olentibus semper delectaretur. Subdit Baronius: Sed risimus Glycam dum Caballinum a Cabala civitate referri denominatum, quod Caballini ejus cives dici testetur. Sed quid commune Constantino cum Cabala, natus ipse atque educatus Constantino-poli?

(71) Mollities illas, parcant aures puræ, turpes equorum attractiones interpretor: μαλακίζειν enim, et μαλακίαν sædus corporum tactus, et pollutam Venerem hodie vocant Græci.

perdunt et perneciem ingerunt, a primis annis in-
nutritus fuit. Postquam vero paternam potestatem
ejusque simul impietatem hæreditario jure adiit,
quis explicare valeat, quas malitiæ turbas ab ipsis
primordiis scelestus ille ac piaculis omnibus **347**
infectus moverit, et quas per universum orbem,
tanquam per aeris spatium, malorum evomuerit
flammis? Non levis etenim incendiorum hujusmodi
spectatores tristitia et animorum consternatio in-
cessit, adeo ut ab imperii statim principio propter
innatam truculentiam omnes exosum habuerint, et
in Artabas dum europalatem et Opsicii comitem et
ob locatam sororem Anniam ejus generum, ceu re-
ctum de fide sensum jugiter retinentem, bene affecti
imperium studuerint transferendum. Cæterum eodem anno Isani Arabum princeps Christianos captivos
per singulas dittonis suæ urbes ad unum interfecit, inter quos beatus Eustathius Marini spectabilis pa-
tricii filius multa passus tormenta, nec sinceram suam fidem ob id ejurans, in Charam celebri Mesop-
otamiæ urbe, verus atque illustris martyr eluxit, ubi venerandæ sanctæque ejus reliquiæ, gratia Dei
opitulante, omnis generis præbent medelam. Sed et multi alii per martyrium effuso sanguine consum-
mati sunt.

A. C. 753.—*Romanorum imperatoris Constantini* **B**
annus primus.